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Cooperativa: 0902 Conta Corrente: 15352-4
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Impresso em 12/01/2023 15:45:56

Extrato

Dados referentes ao período 01/12/2022 a 31/12/2022.

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO 7.076,81

01/12/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 56260300182 CLAUDIO EDUARD CX615517 -40,80 7.036,01

01/12/2022 RECEBIMENTO PIX 03529859176 Melissa Yukie Nunes PIX_CRED 60,00 7.096,01

01/12/2022 RECEBIMENTO PIX 60775998168 ADILSON PINHEIRO PIX_CRED 40,00 7.136,01

01/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 7.134,26

02/12/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 65012615034 ELTON JOSE E CX255678 240,00 7.374,26

02/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -17,50 7.356,76

02/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -29,75 7.327,01

05/12/2022 PAGAMENTO PIX 05525880164 Alyson Gabriel de Arru PIX_DEB -500,00 6.827,01

05/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 285,00 7.112,01

05/12/2022 RECEBIMENTO PIX 35303280000191 D BRUM OBANDO PIX_CRED 200,00 7.312,01

05/12/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 7.257,01

05/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 7.246,51

05/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -33,25 7.213,26

06/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000010 2.790,00 10.003,26

06/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000017 4.545,00 14.548,26

06/12/2022 RECEBIMENTO PIX 06575376169 Luiz Gustavo Sardanh PIX_CRED 40,00 14.588,26

06/12/2022 PAGAMENTO PIX 03944070000196 RADIO MARABA LTDA PIX_DEB -270,00 14.318,26

06/12/2022 RECEBIMENTO PIX 07798737189 Leonardo Muller Xavi PIX_CRED 280,00 14.598,26

06/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 14.589,51

06/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -29,75 14.559,76

07/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.710,00 16.269,76

07/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000019 5.355,00 21.624,76

07/12/2022 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -141,10 21.483,66

07/12/2022 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.200,00 20.283,66

07/12/2022 PAGAMENTO PIX 43775905000146 ANNE CAROLINE DE SO PIX_DEB -190,00 20.093,66

07/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 20.091,91

07/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000026 -45,50 20.046,41

08/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.365,00 21.411,41

08/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000017 4.415,00 25.826,41

08/12/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 06823563109 LUCAS BRITES D CX16073 -40,00 25.786,41

08/12/2022 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -481,60 25.304,81

08/12/2022 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -102,87 25.201,94

08/12/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 222078059 -134,90 25.067,04

08/12/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 24.467,04

08/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 24.461,79

08/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000016 -28,00 24.433,79

09/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 285,00 24.718,79

09/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000026 7.105,00 31.823,79
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09/12/2022 PAGAMENTO PIX 06575376169 Luiz Gustavo Sardanha PIX_DEB -40,00 31.783,79

09/12/2022 DEBITO TED/IB 36363413087 WILSON LUIZ I00166 -12.000,00 19.783,79

09/12/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 79046720144 ANTONIO SILVER CX865465 -5.800,00 13.983,79

09/12/2022 RECEBIMENTO PIX 06831668160 Isadora Barbosa Torq PIX_CRED 60,00 14.043,79

09/12/2022 RECEBIMENTO PIX 00003916111 TATIANA CONCEICAO PI PIX_CRED 60,00 14.103,79

09/12/2022 RECEBIMENTO PIX 07271562176 MELIZE GONCALES PIX_CRED 285,00 14.388,79

09/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 14.376,54

09/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000022 -38,50 14.338,04

12/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 855,00 15.193,04

12/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000016 4.440,00 19.633,04

12/12/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000004 -4,00 19.629,04

12/12/2022 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000052 -52,00 19.577,04

12/12/2022 RECEBIMENTO PIX 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA PIX_CRED 320,00 19.897,04

12/12/2022 RECEBIMENTO PIX 43228915867 Ana Karolina Lemos G PIX_CRED 60,00 19.957,04

12/12/2022 RECEBIMENTO PIX 94019541191 MARCELO BARBOSA CARN PIX_CRED 240,00 20.197,04

12/12/2022 PAGAMENTO PIX 10223498130 BEATRIZ NASCIMENTO MAR PIX_DEB -160,00 20.037,04

12/12/2022 PAGAMENTO PIX 08447458121 RENAN DE BRITO ALMEIDA PIX_DEB -40,00 19.997,04

12/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 19.983,04

12/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000036 -63,00 19.920,04

13/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 1.995,00 21.915,04

13/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000022 5.905,00 27.820,04

13/12/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05888001120 DARLLAM DOS PIX_CRE 272,50 28.092,54

13/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 28.082,04

14/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.280,00 30.362,04

14/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000036 10.015,00 40.377,04

14/12/2022 PAGAMENTO PIX 84026723100 JEFERSON GARCIA DUARTE PIX_DEB -60,00 40.317,04

14/12/2022 DEP DINHEIRO NCX001083 1.500,00 41.817,04

14/12/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 01115776169 JULIANO CHAGAS CX888340 -125,00 41.692,04

14/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 41.690,29

15/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.890,00 43.580,29

15/12/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000252 -252,00 43.328,29

15/12/2022 DEBITO TED/IB 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR I00168 -205,00 43.123,29

15/12/2022 DEBITO TED/IB 07264872106 JORDANA MENEZES FIALHO I00169 -9.630,00 33.493,29

15/12/2022 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 33.489,29

15/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 33.487,54

15/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 33.484,04

16/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 325,00 33.809,04

16/12/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 33.806,04

16/12/2022 RECEBIMENTO PIX 05061801156 BRUNA FERREIRA VASQU PIX_CRED 60,00 33.866,04

16/12/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 33358522000119 G DA SILVA CX861053 -750,00 33.116,04

16/12/2022 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -2.859,99 30.256,05

16/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 30.254,30

16/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 30.250,80

19/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 325,00 30.575,80

19/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 590,00 31.165,80

19/12/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000033 -33,00 31.132,80

19/12/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 60054034191 MARILDA LOPES CX432080 -150,00 30.982,80

19/12/2022 PAGAMENTO PIX 10015808181 Thiago Wuendes de Oliv PIX_DEB -27,00 30.955,80
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R$ 30.279,47
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
0.00 %
1.00 %

0.00 %

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

19/12/2022 PAGAMENTO PIX 01121445195 ALEXANDRE SIQUEIRA PER PIX_DEB -320,00 30.635,80

19/12/2022 PAGAMENTO PIX 07371862910 Marcos Luiz Pozza Fran PIX_DEB -47,00 30.588,80

19/12/2022 RECEBIMENTO PIX 07543165139 Gabriel Chiodi Ibane PIX_CRED 162,50 30.751,30

20/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 204,06 30.955,36

20/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 663,18 31.618,54

20/12/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 31.615,54

20/12/2022 PAGAMENTO PIX 11580120000121 COMERCIAL DE ALIMEN PIX_DEB -255,02 31.360,52

20/12/2022 RECEBIMENTO PIX 04862790143 CAROLINE PEREIRA PIX_CRED 60,00 31.420,52

20/12/2022 PAGAMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_DEB -450,00 30.970,52

21/12/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 01115776169 JULIANO CHAG CX610269 125,00 31.095,52

21/12/2022 PAGAMENTO PIX 04757459000195 ABV COM DE ALIMENTO PIX_DEB -146,99 30.948,53

21/12/2022 DEP DINHEIRO 322239052 1.034,00 31.982,53

21/12/2022 PAGAMENTO PIX 05525880164 Alyson Gabriel de Arru PIX_DEB -50,00 31.932,53

21/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 31.930,78

22/12/2022 PAGAMENTO PIX 05525880164 Alyson Gabriel de Arru PIX_DEB -24,45 31.906,33

23/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 332,08 32.238,41

26/12/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000004 -4,00 32.234,41

26/12/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 32.232,66

28/12/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 271,17 32.503,83

28/12/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 32.502,83

Saldo da Conta Saldo em 12/01/2023

Saldo atual (disponível em conta)

Saldo bloqueado
Lançamentos a conferir
Saldo de investimentos com resgate automático
Limite cheque especial
Limite disponível do cheque especial
Taxa de juros mensal do cheque especial
Taxa de inadimplência do cheque especial
Vencimento do cheque especial
Custo Efetivo Total (CET) - Anual


